EDITAL Nº 007/2018 – SEC

Divulga Cronograma de

Entrevistas para Contratação

de Docentes.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA Cronograma de Entrevistas para Contratação de Docentes:

CURSO COMUNICAÇÃO SOCIAL – PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Data: 30 de janeiro de 2018 (terça – feira) / Agência Experimental - Bloco I

Candidato(a) Horário

Luiz Douglas da Silva Martins 17h

João Ovitzke 17h30min

Guarapuava, 29 de janeiro de 2018.

  Edson Aires da Silva

Diretor Geral